Syngenta Hellas Ανώνυμη Εμπορική Βιομηχανική Εταιρία-Προϊόντα Φυτοπροστασίας και 

Σπόροι" για αναίρεση της υπ' αριθμ. 5403/2008 του ως Εφετείου δικάσαντος Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου Αθηνών. 

Καταδικάζει την αναιρεσείουσα στα δικαστικά έξοδα του αναιρεσιβλήτου, τα οποία ορίζει σε 

δύο χιλιάδες επτακόσια (2.700) ευρώ. 

Κρίθηκε και αποφασίσθηκε στην Αθήνα στις 21 Ιουνίου 2012. Και 

Δημοσιεύθηκε στην Αθήνα σε δημόσια συνεδρίαση στο ακροατήριό του στις 29-8-2012. 

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

Πρόεδρος: Αθανάσιος Κουτρομάνος 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ